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Szanowni Państwo,  
Jesteśmy ogromnie wdzięczni za Wasz nieoceniony wkład w pomoc Ukrainie i dumni ze 
wszystkich wspólnych projektów. Pragniemy poinformować, że ruszamy z 10-tą edycją 
świątecznej zbiórki, którą nazwaliśmy „Święta na linii ognia”- w ramach corocznej akcji 
„Święta bez taty” (www.swietabeztaty.pl ). Chcemy zaprosić Państwa do grona partnerów 
akcji, poniżej przesyłamy informację o formacie zbiórki. Jesteśmy otwarci na propozycje.   

 
"Święta na Linii Ognia – w ramach 10 edycji akcji „Święta bez Taty" 
 
Dzieci z obszarów dotkniętych wojną również marzą o cudach, szczególnie w okresie Bożego 
Narodzenia. Chcielibyśmy spełnić ich marzenia i pomimo wszystko uczynić tegoroczne Święta 
wyjątkowymi. Na Linii Frontu, gdzie codziennie słychać huk spadających pocisków, nadal żyją 
dzieci. To miejsce, gdzie dzieciństwo nie jest takie, jakie powinno być. Często muszą szybko 
dorosnąć.  
 
Czy zdajecie sobie sprawę, że na Linii Frontu są siwe 5-cio latki? To obraz rzeczywistości na 
Ukrainie. W tym roku, w ramach specjalnej edycji naszej akcji "Święta bez Taty," pragniemy 
obdarować dzieci z Linii Frontu.  
 
Rozpoczynamy od Kramatorsku i Bahmutu, gdzie obecnie mieszka 16,271 dzieci, w tym 1,259 
niemowląt (0-3 lata) i 2,029 dzieci w wieku przedszkolnym (4-6 lat) i powoli będziemy 
poruszać się wzdłuż linii frontu.  
 
 
Skład prezentu:  
 
W tegorocznym prezencie znajdą się: pluszowe zabawki, słodycze, nowe ciepłe koce oraz 
chemiczne grzejki do rąk, witaminy. 
 
Jak wesprzeć akcję?  
 
- Zrób prezent samodzielnie z rzeczy z powyższej listy i przynieś do punktu zbiórki, możesz 
dodać kartę z życzeniami.  
- Zorganizuj zbiórkę pieniężną lub rzeczową w swojej szkole, przedszkolu lub miejscu pracy, 
kościele itd.  
- Wpłać dowolną kwotę na jedno z poniższych kont naszej fundacji z tytułem "Święta bez 
Taty”  
- Zostań partnerem akcji sponsorując zakup prezentów dla minimum 100 dzieci. Skontaktuj 
się z nami mailowo w celu omówienia szczegółów: unitersfounda:on@gmail.com  
 
Ważne informacje!  
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Ponieważ prezenty trafią do terenów przyfrontowych, będą podlegały niejednokrotnej 
kontroli, dlatego musimy przestrzegać zasad bezpieczeństwa.  
 
- Nie pakuj prezentów w papier podarunkowy, gdyż transportując je przez granicę będziemy 
zmuszeni rozpakować paczkę dla kontroli.  
- Nie pakuj prezentów w duże kartony – każdy centymetr jest bardzo istotny 
- Nie wkładaj do prezentu używanych rzeczy – to prezent na Boże Narodzenie, nie pomoc 
humanitarnaJ  
- Zapakuj prezent w torbę podarunkową lub mały karton 
 
Rozdanie prezentów:  
 
Pierwsze prezenty zostaną rozdane 24 grudnia przez wojskowych, z którymi współpracujemy 
od 2014 roku. W zależności od powodzenia akcji będziemy poruszać się wzdłuż linii frontu. 
Planujemy zakończyć rozdawanie do 1 stycznia.  
 Wierzymy, że razem możemy zdziałać wiele. Pomóżmy sprawić, że te Święta staną się 
wyjątkowe dla dzieci z Linii Ognia. Dzieci również zasługują na cud w te Święta. 
 
Organizatorem akcji jest Fundacja Uniters, która od 2014 roku pomaga Ukrainie. Fundacja 
zapoczątkowała akcję „Święta bez taty” podczas której opiekowała się ponad 4,000 dziećmi, 
których rodzice polegli w wojnie z rosją. Co roku do organizacji akcji angażuje się ponad 3000 
wolontariuszy z całego świata.  
W zeszłym roku, w ramach specjalnej edycji "Święta w Ciemności," były zbierane latarki dla 
dzieci, ponieważ cała Ukraina była pogrążona w ciemności na skutek Blackoutu. Wówczas 
udało sie się dostarczyć ponad 300,000 latarek dzieciom z miejscowości przyfrontowych.  
 
 

Z wyrazami szacunku,  
Viktoria Batryn  
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